stri cuori anche quelle altre parole, quelle dell'Apostolo Pietro, che 

qui noi abbiamo l'onore di far rivivere nella umiltà della nostra per

sona, ma altresì nell'autenticità della nostra missione apostolica, e che 

a Gesù, dopo il discorso eucaristico di Cafarnao, abbandonato dai 

suoi increduli uditori, ebbe a rispondere, come noi tutti oggi pro

clamiamo : (( Signore, da chi andremo noi? Tu hai parole di vita eterna. 

Noi abbiamo creduto e conosciuto che Tu sei il Santo di Dio » . 9 

7 Cfr. Mt. 6, 33. 
8 Act. 4, 32. 
9 Io. 6, 68-69. 
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N U N T I U S G R A T U L A T O R I U S 

Em.mo P. D. Leoni Iosepho S. R. E. Cardinali Suenens, Archiepiscopo 

Mechliniensi-Bruxellensi, ob quinquagesimum expletum annum ab eius 

presbyterali ordinatione. 

Mens Nostra acriore intentione ad te, Venerabilis Frater Noster, 

convertitur, cum mox quinquagesimum sis annum impleturus ex quo, 

divinae impulsioni obsecundans, sacerdotium iniisti. Sacrorum admi

nistri, qui tibi in excolenda vinea Domini adiutricem operam praebent, 

atque fideles, qui tibi ceu Praesuli suo sunt crediti, te circumstabunt 

ad hanc memoriam religiosis praesertim ritibus celebrandam, ita ut 

hic natalis suscepti a te presbyteratus etiam firmius et salubrius vincu

lum reddat, quo Pastorem et gregem inter se decet coniungi. 

Quibuscum sociati, diuturnum tempus in Dei et Ecclesiae famulatu 

insumptum tibi vehementer gratulamur, a Deo pro te poscentes quae

cumque sunt praestabilia, consolatoria, profectui spirituali tuo accom

modata. Recordatio autem illius diei, quo sacra ordinatio tibi est col

lata, efficiet — quemadmodum pro certo habemus — ut praecellens hoc 

donum nova quasi luce affulgente ante oculos tuos obversetur; quo 

quidem speciali charactere es insignitus et Christo Sacerdoti configu

rans, ut in eius persona agere valeres.1 Sacerdotium vero tuum, cum 

esset ad plenitudinem perductum, latius est pervagatum, maxime post

quam ad regendam amplissimam archidioecesim Mechliniensem-Bruxel-

lensem es ascitus; quae scilicet facta est veluti campus, in quem cari

tas apostolica tua excurreret. Accedebat quod constitutus es Vicarius 

Castrensis copiarum militarium Belgii. Patribus Cardinalibus ascrip-

tus, particeps factus es eximii « Presbyterii » Romanae Ecclesiae et 

sic cum hac Apostolica Sede ac beati Petri Successore etiam arctius 

coniunctus. 

Ex hoc igitur iubilaeo materiam capies gratum animum Deo pan

dendi pro vocatione ad sacra munia et pro tot beneficiis, quibus te